
鳥海山ブルーラインヒルクライム 遊佐ステージ総合 2015年6月20日開催

No. 氏名 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録

1 805 佐藤涼介 0:50:47 27 ロードエリート 1 男 1 宮城県
2 804 高橋大吉 0:51:42 40 ロードエリート 2 男 2 秋田市
3 333 村上洋平 0:52:20 37 1 男 3 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
4 447 鈴木邦明 0:52:35 42 1 男 4 山形県 山形市役所
5 405 室山貴文 0:53:13 41 2 男 5 山形県 山形市役所
6 437 高橋信博 0:53:32 45 3 男 6 宮城県 ベルエキップしびれ隊
7 105 前田 充貴 0:54:09 19 1 男 7 京都府 関西学院大学
8 331 千葉 克彦 0:54:13 38 2 男 8 岩手県
9 328 加賀谷悟 0:54:19 35 3 男 9 由利本荘市

10 621 伊藤　明 0:56:18 65 1 男 10 東京都 なるしまふれんどりー
11 302 佐藤勝 0:56:50 39 4 男 11 山形県
12 211 渡辺一博 0:57:13 29 1 男 12 新潟県
13 449 大森義一 0:58:37 46 4 男 13 山形県
14 103 石井究 0:59:37 18 2 男 14 山形県 東北芸術工科大学
15 904 小出　正明 1:00:06 49 1 男 15 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ
16 206 佐藤 広太 1:00:10 27 2 男 16 山形県
17 616 鈴木 確治 1:00:11 68 2 男 17 岩手県
18 452 高瀬康信 1:00:26 42 5 男 18 山形県
19 101 佐藤太一 1:00:44 17 3 男 19 山形県
20 704 佐藤 咲子 1:01:14 37 ロード女子 1 女 1 神奈川県 Teme  Project-K
21 201 齊藤　雅仁 1:01:54 20 3 男 20 福島県
22 325 佐藤　堅 1:02:14 36 5 男 21 山形県
23 213 齊藤倫行 1:02:47 26 4 男 22 山形県
24 216 中嶌仁彦 1:03:19 29 5 男 23 山形県
25 451 中村　徳一 1:03:36 42 6 男 24 山形県
26 803 鈴木 修夢 1:03:42 28 ロードエリート 3 男 25 秋田市
27 305 石倉正幸 1:03:53 38 6 男 26 山形県
28 529 松村 聡 1:05:46 52 1 男 27 にかほ市
29 205 佐藤拓哉 1:06:01 28 6 男 28 山形県 クラブ二輪倶
30 212 小関清純 1:06:53 29 7 男 29 山形県
31 703 三笠　有二里 1:07:02 29 ロード女子 2 女 2 山形県 Vent
32 436 小板橋　努 1:07:13 48 7 男 30 秋田市 矢留サイクリングクラブ
33 448 鎌田俊一 1:07:15 49 8 男 31 岩手県 キッカ・ジフニ－タ
34 527 早瀬典男 1:08:22 55 2 男 32 宮城県
35 614 三笠　誠一 1:08:29 61 3 男 33 山形県 Vent
36 439 佐野健司 1:09:46 48 9 男 34 神奈川県
37 444 稲毛岳洋 1:10:14 46 10 男 35 山形県 山形市役所
38 903 會川和己 1:10:22 37 2 男 36 宮城県
39 446 須田　浩一 1:11:47 40 11 男 37 山形県
40 330 佐々木直幸 1:12:37 31 7 男 38 にかほ市 にかほ市役所走友会
41 628 中川良治 1:12:42 69 4 男 39 岩手県
42 406 佐藤則康 1:12:50 45 12 男 40 秋田市
43 324 今田 仁志 1:12:50 30 8 男 41 秋田市
44 408 高橋光一 1:12:58 47 13 男 42 新潟県
45 602 高橋 誠一 1:13:32 63 5 男 43 秋田市
46 327 加藤　利也 1:14:02 33 9 男 44 秋田市
47 407 近藤敏仁 1:14:18 43 14 男 45 山形県
48 204 伏見和人 1:15:05 22 8 男 46 秋田市 秋田大学
49 615 畠山 達也 1:15:11 62 6 男 47 山形県
50 505 宇佐美 勝康 1:15:16 59 3 男 48 群馬県
51 627 田口 重喜 1:16:02 78 7 男 49 長野県
52 402 山口潔 1:16:23 44 15 男 50 宮城県
53 104 糸井勘太朗 1:16:44 17 4 男 51 男鹿市
54 438 秋山　勉 1:16:50 41 16 男 52 宮城県 JOUBON\
55 523 佐藤 幸一 1:16:55 55 4 男 53 山形県
56 506 小林誠 1:17:55 51 5 男 54 山形県
57 202 高橋勇稀 1:18:15 20 9 男 55 福島県
58 215 佐藤 圭太 1:18:58 23 10 男 56 男鹿市
59 603 菅原眞一 1:19:03 61 8 男 57 山形県

総合
順位

総合
記録

クラス
順

男女
別順

seki みちのく
SHOWA・R・F

ロード男子（30代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（10代）
ロード男子（30代） 北上SOVLRIDER
ロード男子（30代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（30代） TEAM漢塾
ロード男子（20代）
ロード男子（40代）
ロード男子（10代）
MTB男子
ロード男子（20代）
ロード男子（60代以上） キッカ.ジフニ－タ
ロード男子（40代）
ロード男子（10代）

ロード男子（20代）
ロード男子（30代）
ロード男子（20代）
ロード男子（20代）
ロード男子（40代）

ロード男子（30代）
ロード男子（50代） Ｈ.Ｉ.Ｔ
ロード男子（20代）
ロード男子（20代）

ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
MTB男子
ロード男子（40代）
ロード男子（30代）
ロード男子（60代以上） Chicca？　JIFUNITA
ロード男子（40代） ち～むSPEEDROM
ロード男子（30代）
ロード男子（40代） COCO　SKT
ロード男子（60代以上）
ロード男子（30代）
ロード男子（40代） クラブ二輪?
ロード男子（20代）
ロード男子（60代以上） ベィシティ－Rゆざ
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上） スワ-ユレ－シングチ-ム
ロード男子（40代）
ロード男子（10代）
ロード男子（40代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代） 倶楽部二輪?
ロード男子（20代）
ロード男子（20代）
ロード男子（60代以上）



鳥海山ブルーラインヒルクライム 遊佐ステージ総合 2015年6月20日開催

No. 氏名 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録総合
順位

総合
記録
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順

男女
別順

60 306 工藤 大英 1:19:20 30 10 男 58 秋田市
61 905 宮原 正和 1:19:56 49 3 男 59 湯沢市 YCC much geen
62 401 赤田直樹 1:20:02 41 17 男 60 秋田市
63 526 佐藤 孝志 1:21:00 56 6 男 61 にかほ市 Daijob
64 530 佐藤 庄二 1:21:35 57 7 男 62 男鹿市
65 528 佐藤　光栄 1:21:45 54 8 男 63 能代市
66 441 花塚 雅人 1:21:55 45 18 男 64 南秋田郡大潟村
67 326 西村大輔 1:22:01 39 11 男 65 大仙市 チームさわやか
68 618 斉藤信之 1:22:06 68 9 男 66 山形県 プルメリア
69 604 芳賀　欣一 1:23:29 68 10 男 67 山形県
70 323 塩田広志 1:24:32 32 12 男 68 新潟県
71 440 毛利 実 1:24:58 47 19 男 69 山形県
72 705 佐野智子 1:25:07 56 ロード女子 3 女 3 岩手県 チームーブレイブ
73 626 伊藤 秀範 1:26:20 60 11 男 70 岩手県 美童
74 409 鳴瀬　保 1:27:13 40 20 男 71 山形県 チームゆざ
75 605 齋藤 博 1:28:13 69 12 男 72 山形県 クラブ二輪倶
76 625 菊池裕幸 1:29:26 66 13 男 73 岩手県 美童
77 531 佐藤貞志 1:31:20 56 9 男 74 にかほ市
78 403 古瀬隆志 1:32:17 45 21 男 75 山形県
79 329 岡崎尚央 1:32:33 32 13 男 76 山形県
80 623 植沢和夫 1:33:35 64 14 男 77 にかほ市 Daijob 
81 404 伊藤信生 1:34:03 44 22 男 78 山形県
82 332 阿部健司 1:36:04 37 14 男 79 由利本荘市
83 619 仲川昌夫 1:36:54 62 15 男 80 山形県 クラブ二輪具
84 507 山口正 1:38:05 57 10 男 81 東京都
85 304 髙橋潤 1:38:25 34 15 男 82 秋田市
86 524 高橋亘 1:40:57 57 11 男 83 山形県
87 617 中村　瀏 1:41:09 72 16 男 84 大館市 GAUDENT CICLISTA
88 601 佐藤 典彦 1:42:15 60 17 男 85 宮城県
89 620 大川　宏喜 1:43:10 63 18 男 86 山形県 クラブ二輪倶
90 203 茂木裕一 1:46:29 29 11 男 87 山形県
91 442 吉川伊織 1:59:16 47 23 男 88 宮城県

DNF 624 杉山 武 60 男 男鹿市
DNS 214 須永憲登 28 男 神奈川県 ＲＩＤＥ　ＬＩＦＥ　ＧＩＡＮＴ
DNS 217 石黒克弥 24 男 由利本荘市 秋田県立大学ちゃりんこ部
DNS 301 鈴木正志 34 男 山形県
DNS 303 成田 清介 34 男 福島県 プレシャス
DNS 322 宮﨑真一郎 35 男 山形県
DNS 435 作間 俊宏 42 男 愛知県
DNS 443 橋本 貴之 42 男 岩手県 KTA
DNS 445 天野幸作 40 男 宮城県
DNS 450 藤吉晃士朗 43 男 青森県 Team Nils
DNS 501 木村サトシ 53 男 宮城県
DNS 502 石岡千加史 56 男 宮城県
DNS 503 吾妻伸一 54 男 山形県
DNS 504 金子健 58 男 山形県 朝暘第一小学校
DNS 525 上野 晃 54 男 山形県 眺海の森
DNS 532 澤口伸 50 男 山形県 チーム上ノ山
DNS 622 伊藤孝一 65 男 山形県 なし
DNS 901 鎌田有二郎 59 男 宮城県

ロード男子（30代）
MTB男子
ロード男子（40代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（30代）
ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上）
ロード男子（40代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（50代）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代） TEAM漢塾
ロード男子（60代以上）
ロード男子（50代）
ロード男子（30代）
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（20代）
ロード男子（40代） 仙台泉BASE
ロード男子（60代以上）
ロード男子（20代）
ロード男子（20代）
ロード男子（30代）
ロード男子（30代）
ロード男子（30代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
MTB男子 SEKIみちのく



鳥海山ブルーラインヒルクライム 遊佐部門別 2015年6月20日開催

クラス No. 氏名 総合記録 年齢 性別 居住地 所属／登録

1 105 前田 充貴 0:54:09 19 7 男 7 京都府 関西学院大学
2 103 石井究 0:59:37 18 14 男 14 山形県 東北芸術工科大学
3 101 佐藤太一 1:00:44 17 19 男 19 山形県
4 104 糸井勘太朗 1:16:44 17 53 男 51 男鹿市
1 211 渡辺一博 0:57:13 29 12 男 12 新潟県
2 206 佐藤 広太 1:00:10 27 16 男 16 山形県
3 201 齊藤　雅仁 1:01:54 20 21 男 20 福島県
4 213 齊藤倫行 1:02:47 26 23 男 22 山形県
5 216 中嶌仁彦 1:03:19 29 24 男 23 山形県
6 205 佐藤拓哉 1:06:01 28 29 男 28 山形県 クラブ二輪倶
7 212 小関清純 1:06:53 29 30 男 29 山形県
8 204 伏見和人 1:15:05 22 48 男 46 秋田市 秋田大学
9 202 高橋勇稀 1:18:15 20 57 男 55 福島県

10 215 佐藤 圭太 1:18:58 23 58 男 56 男鹿市
11 203 茂木裕一 1:46:29 29 90 男 87 山形県

214 須永憲登 28 DNS 男 神奈川県 ＲＩＤＥ　ＬＩＦＥ　ＧＩＡＮＴ
217 石黒克弥 24 DNS 男 由利本荘市 秋田県立大学ちゃりんこ部

1 333 村上洋平 0:52:20 37 3 男 3 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
2 331 千葉 克彦 0:54:13 38 8 男 8 岩手県
3 328 加賀谷悟 0:54:19 35 9 男 9 由利本荘市
4 302 佐藤勝 0:56:50 39 11 男 11 山形県
5 325 佐藤　堅 1:02:14 36 22 男 21 山形県
6 305 石倉正幸 1:03:53 38 27 男 26 山形県
7 330 佐々木直幸 1:12:37 31 40 男 38 にかほ市 にかほ市役所走友会
8 324 今田 仁志 1:12:50 30 43 男 41 秋田市
9 327 加藤　利也 1:14:02 33 46 男 44 秋田市

10 306 工藤 大英 1:19:20 30 60 男 58 秋田市
11 326 西村大輔 1:22:01 39 67 男 65 大仙市 チームさわやか
12 323 塩田広志 1:24:32 32 70 男 68 新潟県
13 329 岡崎尚央 1:32:33 32 79 男 76 山形県
14 332 阿部健司 1:36:04 37 82 男 79 由利本荘市
15 304 髙橋潤 1:38:25 34 85 男 82 秋田市

301 鈴木正志 34 DNS 男 山形県
303 成田 清介 34 DNS 男 福島県 プレシャス
322 宮﨑真一郎 35 DNS 男 山形県

1 447 鈴木邦明 0:52:35 42 4 男 4 山形県 山形市役所
2 405 室山貴文 0:53:13 41 5 男 5 山形県 山形市役所
3 437 高橋信博 0:53:32 45 6 男 6 宮城県 ベルエキップしびれ隊
4 449 大森義一 0:58:37 46 13 男 13 山形県
5 452 高瀬康信 1:00:26 42 18 男 18 山形県
6 451 中村　徳一 1:03:36 42 25 男 24 山形県
7 436 小板橋　努 1:07:13 48 32 男 30 秋田市 矢留サイクリングクラブ
8 448 鎌田俊一 1:07:15 49 33 男 31 岩手県 キッカ・ジフニ－タ
9 439 佐野健司 1:09:46 48 36 男 34 神奈川県

10 444 稲毛岳洋 1:10:14 46 37 男 35 山形県 山形市役所
11 446 須田　浩一 1:11:47 40 39 男 37 山形県
12 406 佐藤則康 1:12:50 45 42 男 40 秋田市
13 408 高橋光一 1:12:58 47 44 男 42 新潟県
14 407 近藤敏仁 1:14:18 43 47 男 45 山形県
15 402 山口潔 1:16:23 44 52 男 50 宮城県
16 438 秋山　勉 1:16:50 41 54 男 52 宮城県 JOUBON\
17 401 赤田直樹 1:20:02 41 62 男 60 秋田市
18 441 花塚 雅人 1:21:55 45 66 男 64 南秋田郡大潟村
19 440 毛利 実 1:24:58 47 71 男 69 山形県
20 409 鳴瀬　保 1:27:13 40 74 男 71 山形県 チームゆざ
21 403 古瀬隆志 1:32:17 45 78 男 75 山形県
22 404 伊藤信生 1:34:03 44 81 男 78 山形県
23 442 吉川伊織 1:59:16 47 91 男 88 宮城県

435 作間 俊宏 42 DNS 男 愛知県
443 橋本 貴之 42 DNS 男 岩手県 KTA
445 天野幸作 40 DNS 男 宮城県

クラス
順

総合
順位

男女
別順

ロード男子（10代）

ロード男子（20代）

ロード男子（30代）

北上SOVLRIDER

TEAM漢塾

TEAM漢塾

ロード男子（40代）

ち～むSPEEDROM
COCO　SKT
クラブ二輪?

仙台泉BASE



鳥海山ブルーラインヒルクライム 遊佐部門別 2015年6月20日開催

クラス No. 氏名 総合記録 年齢 性別 居住地 所属／登録クラス
順

総合
順位

男女
別順

450 藤吉晃士朗 43 DNS 男 青森県 Team Nils
1 529 松村 聡 1:05:46 52 28 男 27 にかほ市
2 527 早瀬典男 1:08:22 55 34 男 32 宮城県
3 505 宇佐美 勝康 1:15:16 59 50 男 48 群馬県
4 523 佐藤 幸一 1:16:55 55 55 男 53 山形県
5 506 小林誠 1:17:55 51 56 男 54 山形県
6 526 佐藤 孝志 1:21:00 56 63 男 61 にかほ市 Daijob
7 530 佐藤 庄二 1:21:35 57 64 男 62 男鹿市
8 528 佐藤　光栄 1:21:45 54 65 男 63 能代市
9 531 佐藤貞志 1:31:20 56 77 男 74 にかほ市

10 507 山口正 1:38:05 57 84 男 81 東京都
11 524 高橋亘 1:40:57 57 86 男 83 山形県

501 木村サトシ 53 DNS 男 宮城県
502 石岡千加史 56 DNS 男 宮城県
503 吾妻伸一 54 DNS 男 山形県
504 金子健 58 DNS 男 山形県 朝暘第一小学校
525 上野 晃 54 DNS 男 山形県 眺海の森
532 澤口伸 50 DNS 男 山形県 チーム上ノ山

1 621 伊藤　明 0:56:18 65 10 男 10 東京都 なるしまふれんどりー
2 616 鈴木 確治 1:00:11 68 17 男 17 岩手県
3 614 三笠　誠一 1:08:29 61 35 男 33 山形県 Vent
4 628 中川良治 1:12:42 69 41 男 39 岩手県
5 602 高橋 誠一 1:13:32 63 45 男 43 秋田市
6 615 畠山 達也 1:15:11 62 49 男 47 山形県
7 627 田口 重喜 1:16:02 78 51 男 49 長野県
8 603 菅原眞一 1:19:03 61 59 男 57 山形県
9 618 斉藤信之 1:22:06 68 68 男 66 山形県 プルメリア

10 604 芳賀　欣一 1:23:29 68 69 男 67 山形県
11 626 伊藤 秀範 1:26:20 60 73 男 70 岩手県 美童
12 605 齋藤 博 1:28:13 69 75 男 72 山形県 クラブ二輪倶
13 625 菊池裕幸 1:29:26 66 76 男 73 岩手県 美童
14 623 植沢和夫 1:33:35 64 80 男 77 にかほ市 Daijob 
15 619 仲川昌夫 1:36:54 62 83 男 80 山形県 クラブ二輪具
16 617 中村　瀏 1:41:09 72 87 男 84 大館市 GAUDENT CICLISTA
17 601 佐藤 典彦 1:42:15 60 88 男 85 宮城県
18 620 大川　宏喜 1:43:10 63 89 男 86 山形県 クラブ二輪倶

624 杉山 武 60 DNF 男 男鹿市
622 伊藤孝一 65 DNS 男 山形県 なし

ロード女子
1 704 佐藤 咲子 1:01:14 37 20 女 1 神奈川県 Teme  Project-K
2 703 三笠　有二里 1:07:02 29 31 女 2 山形県 Vent
3 705 佐野智子 1:25:07 56 72 女 3 岩手県 チームーブレイブ

ロードエリート
1 805 佐藤涼介 0:50:47 27 1 男 1 宮城県
2 804 高橋大吉 0:51:42 40 2 男 2 秋田市
3 803 鈴木 修夢 1:03:42 28 26 男 25 秋田市
1 904 小出　正明 1:00:06 49 15 男 15 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ
2 903 會川和己 1:10:22 37 38 男 36 宮城県
3 905 宮原 正和 1:19:56 49 61 男 59 湯沢市 YCC much geen

901 鎌田有二郎 59 DNS 男 宮城県

ロード男子（40代）

ロード男子（50代）

Ｈ.Ｉ.Ｔ

倶楽部二輪?

ロード男子（60代以上）

キッカ.ジフニ－タ

Chicca？　JIFUNITA

ベィシティ－Rゆざ
スワ-ユレ－シングチ-ム

seki みちのく
SHOWA・R・F

MTB男子

SEKIみちのく



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほステージ総合の部 2015年6月21日開催

No. 氏名 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録

1 802 大場 誠 0:59:32 44 ロードエリート 1 男 1 にかほ市

2 804 高橋大吉 0:59:35 40 ロードエリート 2 男 2 秋田市

3 805 佐藤涼介 0:59:50 27 ロードエリート 3 男 3 宮城県

4 801 伊藤 博人 1:01:58 47 ロードエリート 4 男 4 大仙市 SHOWA

5 333 村上洋平 1:02:01 37 1 男 5 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

6 312 佐藤正平 1:02:54 38 2 男 6 大館市 CORNOGRANDE

7 447 鈴木邦明 1:03:30 42 1 男 7 山形県 山形市役所

8 328 加賀谷悟 1:03:45 35 3 男 8 由利本荘市

9 105 前田 充貴 1:03:59 19 1 男 9 京都府 関西学院大学

10 437 高橋信博 1:04:54 45 2 男 10 宮城県 ベルエキップしびれ隊

11 443 橋本 貴之 1:05:11 42 3 男 11 岩手県 KTA

12 331 千葉 克彦 1:05:16 38 4 男 12 岩手県

13 902 古川文信 1:05:36 40 1 男 13 青森県

14 621 伊藤　明 1:05:40 65 1 男 14 東京都 なるしまふれんどりー

15 311 柿崎　寛喜 1:06:01 31 5 男 15 横手市 SHOWA.R.F

16 607 大関光治 1:06:38 62 2 男 16 福島県 郡山サイクルフレンズ

17 211 渡辺一博 1:06:48 29 1 男 17 新潟県

18 210 清水川　辰 1:07:42 27 2 男 18 横手市

19 307 箕浦良治 1:09:02 39 6 男 19 新潟県 punto VENTOS

20 103 石井究 1:10:19 18 2 男 20 山形県 東北芸術工科大学

21 423 鈴木　弘 1:10:39 44 4 男 21 秋田市

22 512 菅原 実 1:10:54 50 1 男 22 秋田市 SHOWA R.F.

23 904 小出　正明 1:11:03 49 2 男 23 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ

24 412 松橋　満弥 1:11:35 48 5 男 24 秋田市 SHOWA.R.F

25 209 高橋雅志 1:11:58 26 3 男 25 横手市 SHOWA.R.F

26 704 佐藤 咲子 1:12:10 37 ロード女子 1 女 1 神奈川県 Teme  Project-K

27 452 高瀬康信 1:12:34 42 6 男 26 山形県

28 317 榊原宏和 1:12:35 34 7 男 27 秋田市

29 216 中嶌仁彦 1:12:50 29 4 男 28 山形県

30 529 松村 聡 1:12:53 52 2 男 29 にかほ市

31 213 齊藤倫行 1:13:02 26 5 男 30 山形県

32 616 鈴木 確治 1:13:28 68 3 男 31 岩手県

33 451 中村　徳一 1:13:50 42 7 男 32 山形県

34 449 大森義一 1:13:58 46 8 男 33 山形県

35 313 佐藤 隆善 1:14:08 39 8 男 34 由利本荘市 マルヒロサケテン

36 803 鈴木 修夢 1:15:06 28 ロードエリート 5 男 35 秋田市

37 511 鈴木 洋 1:15:22 52 3 男 36 潟上市 SHOWA R.F

38 104 糸井勘太朗 1:15:29 17 3 男 37 男鹿市

39 439 佐野健司 1:15:35 48 9 男 38 神奈川県

40 308 袴田秀己 1:15:52 37 9 男 39 鹿角市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

41 212 小関清純 1:16:23 29 6 男 40 山形県

42 703 三笠　有二里 1:16:33 29 ロード女子 2 女 2 山形県 Vent

43 520 杉本正寿 1:16:33 58 4 男 41 男鹿市 大潟キャンパスＣＲＣ

44 320 柴田航 1:17:16 36 10 男 42 秋田市

45 208 菊池嵩志 1:17:41 21 7 男 43 由利本荘市 秋田県立大学

46 436 小板橋　努 1:18:16 48 10 男 44 秋田市 矢留サイクリングクラブ

47 448 鎌田俊一 1:19:10 49 11 男 45 岩手県 キッカ・ジフニ－タ

48 431 小濱 嗣久 1:19:18 48 12 男 46 秋田市

49 903 會川和己 1:19:36 37 3 男 47 宮城県

50 314 藤井英昭 1:19:39 39 11 男 48 南秋田郡五城目町 医療法人正和会

51 410 吉田　光 1:20:24 42 13 男 49 秋田市

52 325 佐藤　堅 1:20:28 36 12 男 50 山形県

53 513 石野豊 1:20:31 57 5 男 51 秋田市 SHOWA.R.F

54 432 椎川徹 1:20:53 47 14 男 52 にかほ市

55 527 早瀬典男 1:21:02 55 6 男 53 宮城県

56 514 大庭春彦 1:21:09 58 7 男 54 横手市

総合
順位

総合
記録

クラス
順

男女
別順

SHOWA・R・F

seki みちのく

ロード男子（30代）

ロード男子（30代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（10代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代） 北上SOVLRIDER

MTB男子

ロード男子（60代以上）

ロード男子（30代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（20代）

ロード男子（20代） SHOWAレーシング

ロード男子（30代）

ロード男子（10代）

ロード男子（40代）

ロード男子（50代）

MTB男子

ロード男子（40代）

ロード男子（20代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（20代）

ロード男子（50代） Ｈ.Ｉ.Ｔ

ロード男子（20代）

ロード男子（60代以上） キッカ.ジフニ－タ

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（50代）

ロード男子（10代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（20代）

ロード男子（50代）

ロード男子（30代）

ロード男子（20代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

MTB男子

ロード男子（30代）

ロード男子（40代） TEAM　Go-Kuu

ロード男子（30代）

ロード男子（50代）

ロード男子（40代） Daijobレーシング

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほステージ総合の部 2015年6月21日開催

No. 氏名 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録総合
順位

総合
記録

クラス
順

男女
別順

57 428 三浦幸治 1:21:52 40 15 男 55 山形県

58 444 稲毛岳洋 1:21:57 46 16 男 56 山形県 山形市役所

59 614 三笠　誠一 1:22:12 61 4 男 57 山形県 Vent

60 324 今田 仁志 1:22:15 30 13 男 58 秋田市

61 446 須田　浩一 1:22:32 40 17 男 59 山形県

62 321 金原良祐 1:22:54 39 14 男 60 岩手県 北上市トライアスロン協会

63 310 藤原一樹 1:23:26 39 15 男 61 秋田市

64 330 佐々木直幸 1:24:15 31 16 男 62 にかほ市 にかほ市役所走友会

65 417 佐々木真 1:24:27 41 18 男 63 雄勝郡東成瀬村

66 628 中川良治 1:25:02 69 5 男 64 岩手県

67 438 秋山　勉 1:25:54 41 19 男 65 宮城県 JOUBON\

68 627 田口 重喜 1:26:04 78 6 男 66 長野県

69 411 山口和久 1:26:25 44 20 男 67 山形県 クラブ二輪倶

70 613 山内洋一 1:28:02 68 7 男 68 秋田市 みのほどしらず

71 323 塩田広志 1:28:10 32 17 男 69 新潟県

72 615 畠山 達也 1:28:44 62 8 男 70 山形県

73 905 宮原 正和 1:28:44 49 4 男 71 湯沢市 YCC much geen

74 215 佐藤 圭太 1:29:12 23 8 男 72 男鹿市

75 326 西村大輔 1:29:13 39 18 男 73 大仙市 チームさわやか

76 523 佐藤 幸一 1:29:46 55 8 男 74 山形県

77 528 佐藤　光栄 1:30:09 54 9 男 75 能代市

78 327 加藤　利也 1:30:27 33 19 男 76 秋田市

79 516 村上 稔 1:30:42 56 10 男 77 にかほ市

80 705 佐野智子 1:31:09 56 ロード女子 3 女 3 岩手県 チームーブレイブ

81 521 小瀬川泰志 1:31:11 53 11 男 78 岩手県

82 612 原田実 1:31:20 60 9 男 79 にかほ市 Daijob

83 433 伊藤紘朗 1:31:34 44 21 男 80 秋田市

84 207 秋本佑真 1:31:36 25 9 男 81 大館市

85 429 工藤 直光 1:32:04 43 22 男 82 にかほ市 Daijob

86 319 長岡聡 1:32:30 30 20 男 83 宮城県

87 102 村上 圭祐 1:32:37 13 4 男 84 にかほ市

88 416 青木幸生 1:34:13 49 23 男 85 秋田市 かきぺろり

89 434 伊藤 学 1:34:13 44 24 男 86 にかほ市 SHOWA R.F.

90 413 渡邊憲吾 1:34:17 42 25 男 87 秋田市 ＴＨＥ　ＧＡＲＡＧＥ

91 440 毛利 実 1:34:37 47 26 男 88 山形県

92 414 能登功吉 1:35:26 44 27 男 89 青森県

93 425 立里浩 1:35:56 47 28 男 90 山形県

94 530 佐藤 庄二 1:36:34 57 12 男 91 男鹿市

95 618 斉藤信之 1:36:54 68 10 男 92 山形県 プルメリア

96 318 佐藤　紀和 1:37:05 34 21 男 93 にかほ市 Daijob

97 515 高橋　寿 1:37:24 52 13 男 94 仙北郡美郷町

98 427 小野寺繁一 1:38:06 46 29 男 95 山形県

99 526 佐藤 孝志 1:38:24 56 14 男 96 にかほ市 Daijob

100 420 高橋 千章 1:38:43 41 30 男 97 大仙市

101 316 松村哲康 1:39:10 31 22 男 98 秋田市

102 701 大友 礼子 1:39:34 57 ロード女子 4 女 4 秋田市

103 625 菊池裕幸 1:41:41 66 11 男 99 岩手県 美童

104 519 齋藤　郁男 1:42:15 56 15 男 100 にかほ市 Daijob

105 626 伊藤 秀範 1:42:47 60 12 男 101 岩手県 美童

106 509 島崎朋司 1:43:02 58 16 男 102 山形県

107 332 阿部健司 1:43:45 37 23 男 103 由利本荘市

108 315 武田渉 1:46:22 38 24 男 104 秋田市 医療法人正和会

109 424 時田 義之 1:46:55 49 31 男 105 山形県

110 418 大塚黄司 1:47:26 48 32 男 106 山形県

111 702 佐藤 数子 1:48:06 47 ロード女子 5 女 5 湯沢市

112 609 佐藤 武志 1:48:07 67 13 男 107 大仙市

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（30代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（30代）

ロード男子（30代）

ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上） Chicca？　JIFUNITA

ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上） スワ-ユレ－シングチ-ム

ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（30代）

ロード男子（60代以上） ベィシティ－Rゆざ

MTB男子

ロード男子（20代）

ロード男子（30代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（30代）

ロード男子（50代） ダイジョブレ-シンング

ロード男子（50代） KTA（北上市トライアスロン協会）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（40代）

ロード男子（20代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（10代） ダイジョブレ-シング

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（50代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（30代）

ロード男子（50代）

ロード男子（40代）

ロード男子（50代）

ロード男子（40代）

ロード男子（30代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（50代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（50代）

ロード男子（30代） TEAM漢塾

ロード男子（30代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

荒川芋煮会 ?

ロード男子（60代以上）



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほステージ総合の部 2015年6月21日開催

No. 氏名 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録総合
順位

総合
記録

クラス
順

男女
別順

113 610 沼倉篤夫 1:49:20 81 14 男 108 横手市

114 619 仲川昌夫 1:51:21 62 15 男 109 山形県 クラブ二輪具

115 426 小坂　悟 1:53:30 47 33 男 110 秋田市

116 623 植沢和夫 1:53:49 64 16 男 111 にかほ市 Daijob 

117 508 菅原孝博 1:53:50 59 17 男 112 秋田市 みっかぼうず

118 531 佐藤貞志 1:54:10 56 18 男 113 にかほ市

119 524 高橋亘 1:56:05 57 19 男 114 山形県

120 430 山崎誠 1:56:06 49 34 男 115 青森県

121 107 伊藤優 1:56:55 13 5 男 116 秋田市

122 442 吉川伊織 1:57:07 47 35 男 117 宮城県

123 329 岡崎尚央 1:57:31 32 25 男 118 山形県

124 608 細谷 祐作 2:01:45 80 17 男 119 大仙市

125 510 谷清 2:02:48 52 20 男 120 秋田市

126 617 中村　瀏 2:12:03 72 18 男 121 大館市 GAUDENT CICLISTA

127 611 佐々木 隆一 2:12:16 67 19 男 122 由利本荘市

DNF 624 杉山 武 60 男 0 男鹿市

DNS 214 須永憲登 28 男 0 神奈川県 ＲＩＤＥ　ＬＩＦＥ　ＧＩＡＮＴ

DNS 217 石黒克弥 24 男 0 由利本荘市 秋田県立大学ちゃりんこ部

DNS 309 鎌田 篤 37 男 0 岩手県

DNS 322 宮﨑真一郎 35 男 0 山形県

DNS 415 廣瀬　匡司 40 男 0 岩手県

DNS 419 高野和成 40 男 0 奈良県

DNS 421 臼田　武彦 47 男 0 宮城県

DNS 422 尾留川 善弘 47 男 0 大仙市

DNS 435 作間 俊宏 42 男 0 愛知県

DNS 441 花塚 雅人 45 男 0 南秋田郡大潟村

DNS 445 天野幸作 40 男 0 宮城県

DNS 450 藤吉晃士朗 43 男 0 青森県 Team Nils

DNS 517 大縄　聖 55 男 0 秋田市

DNS 518 磯村明宏 57 男 0 宮城県

DNS 522 立木裕 52 男 0 保戸野鉄砲町 SHOWA.R.F

DNS 525 上野 晃 54 男 0 山形県 眺海の森

DNS 532 澤口伸 50 男 0 山形県 チーム上ノ山

DNS 606 岩本 鶴雄 73 男 0 北秋田市 沼津トライアスロン

DNS 620 大川　宏喜 63 男 0 山形県 クラブ二輪倶

DNS 622 伊藤孝一 65 男 0 山形県 なし

ロード男子（60代以上）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（40代）

ロード男子（10代）

ロード男子（40代） 仙台泉BASE

ロード男子（30代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（50代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（20代）

ロード男子（20代）

ロード男子（30代）

ロード男子（30代）

ロード男子（40代） SSS　Bike　Lab.

ロード男子（40代） KTNサイクリングOH’s

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（40代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（50代）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（60代以上）

ロード男子（60代以上）



鳥海山ブルーラインヒルクライム
にかほ部門別の部

2015年6月21日開催

クラス No. 氏名 総合記録 年齢 性別 居住地 所属／登録

1 105 前田 充貴 1:03:59 19 9 男 9 京都府 関西学院大学

2 103 石井究 1:10:19 18 20 男 20 山形県 東北芸術工科大学

3 104 糸井勘太朗 1:15:29 17 38 男 37 男鹿市

4 102 村上 圭祐 1:32:37 13 87 男 84 にかほ市

5 107 伊藤優 1:56:55 13 121 男 116 秋田市

1 211 渡辺一博 1:06:48 29 17 男 17 新潟県

2 210 清水川　辰 1:07:42 27 18 男 18 横手市

3 209 高橋雅志 1:11:58 26 25 男 25 横手市 SHOWA.R.F

4 216 中嶌仁彦 1:12:50 29 29 男 28 山形県

5 213 齊藤倫行 1:13:02 26 31 男 30 山形県

6 212 小関清純 1:16:23 29 41 男 40 山形県

7 208 菊池嵩志 1:17:41 21 45 男 43 由利本荘市 秋田県立大学

8 215 佐藤 圭太 1:29:12 23 74 男 72 男鹿市

9 207 秋本佑真 1:31:36 25 84 男 81 大館市

214 須永憲登 28 DNS 男 神奈川県 ＲＩＤＥ　ＬＩＦＥ　ＧＩＡＮＴ

217 石黒克弥 24 DNS 男 由利本荘市 秋田県立大学ちゃりんこ部

1 333 村上洋平 1:02:01 37 5 男 5 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

2 312 佐藤正平 1:02:54 38 6 男 6 大館市 CORNOGRANDE

3 328 加賀谷悟 1:03:45 35 8 男 8 由利本荘市

4 331 千葉 克彦 1:05:16 38 12 男 12 岩手県

5 311 柿崎　寛喜 1:06:01 31 15 男 15 横手市 SHOWA.R.F

6 307 箕浦良治 1:09:02 39 19 男 19 新潟県 punto VENTOS

7 317 榊原宏和 1:12:35 34 28 男 27 秋田市

8 313 佐藤 隆善 1:14:08 39 35 男 34 由利本荘市 マルヒロサケテン

9 308 袴田秀己 1:15:52 37 40 男 39 鹿角市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

10 320 柴田航 1:17:16 36 44 男 42 秋田市

11 314 藤井英昭 1:19:39 39 50 男 48 南秋田郡五城目町医療法人正和会

12 325 佐藤　堅 1:20:28 36 52 男 50 山形県

13 324 今田 仁志 1:22:15 30 60 男 58 秋田市

14 321 金原良祐 1:22:54 39 62 男 60 岩手県 北上市トライアスロン協会

15 310 藤原一樹 1:23:26 39 63 男 61 秋田市

16 330 佐々木直幸 1:24:15 31 64 男 62 にかほ市 にかほ市役所走友会

17 323 塩田広志 1:28:10 32 71 男 69 新潟県

18 326 西村大輔 1:29:13 39 75 男 73 大仙市 チームさわやか

19 327 加藤　利也 1:30:27 33 78 男 76 秋田市

20 319 長岡聡 1:32:30 30 86 男 83 宮城県

21 318 佐藤　紀和 1:37:05 34 96 男 93 にかほ市 Daijob

22 316 松村哲康 1:39:10 31 101 男 98 秋田市

23 332 阿部健司 1:43:45 37 107 男 103 由利本荘市

24 315 武田渉 1:46:22 38 108 男 104 秋田市 医療法人正和会

25 329 岡崎尚央 1:57:31 32 123 男 118 山形県

309 鎌田 篤 37 DNS 男 岩手県

322 宮﨑真一郎 35 DNS 男 山形県

1 447 鈴木邦明 1:03:30 42 7 男 7 山形県 山形市役所

2 437 高橋信博 1:04:54 45 10 男 10 宮城県 ベルエキップしびれ隊

3 443 橋本 貴之 1:05:11 42 11 男 11 岩手県 KTA

4 423 鈴木　弘 1:10:39 44 21 男 21 秋田市

5 412 松橋　満弥 1:11:35 48 24 男 24 秋田市 SHOWA.R.F

6 452 高瀬康信 1:12:34 42 27 男 26 山形県

7 451 中村　徳一 1:13:50 42 33 男 32 山形県

8 449 大森義一 1:13:58 46 34 男 33 山形県

9 439 佐野健司 1:15:35 48 39 男 38 神奈川県

10 436 小板橋　努 1:18:16 48 46 男 44 秋田市 矢留サイクリングクラブ

11 448 鎌田俊一 1:19:10 49 47 男 45 岩手県 キッカ・ジフニ－タ

12 431 小濱 嗣久 1:19:18 48 48 男 46 秋田市

13 410 吉田　光 1:20:24 42 51 男 49 秋田市

14 432 椎川徹 1:20:53 47 54 男 52 にかほ市

15 428 三浦幸治 1:21:52 40 57 男 55 山形県

16 444 稲毛岳洋 1:21:57 46 58 男 56 山形県 山形市役所

17 446 須田　浩一 1:22:32 40 61 男 59 山形県

18 417 佐々木真 1:24:27 41 65 男 63 雄勝郡東成瀬村

19 438 秋山　勉 1:25:54 41 67 男 65 宮城県 JOUBON\

20 411 山口和久 1:26:25 44 69 男 67 山形県 クラブ二輪倶

21 433 伊藤紘朗 1:31:34 44 83 男 80 秋田市

22 429 工藤 直光 1:32:04 43 85 男 82 にかほ市 Daijob

23 416 青木幸生 1:34:13 49 88 男 85 秋田市 かきぺろり

24 434 伊藤 学 1:34:13 44 89 男 86 にかほ市 SHOWA R.F.

25 413 渡邊憲吾 1:34:17 42 90 男 87 秋田市 ＴＨＥ　ＧＡＲＡＧＥ

26 440 毛利 実 1:34:37 47 91 男 88 山形県

27 414 能登功吉 1:35:26 44 92 男 89 青森県

28 425 立里浩 1:35:56 47 93 男 90 山形県

29 427 小野寺繁一 1:38:06 46 98 男 95 山形県

30 420 高橋 千章 1:38:43 41 100 男 97 大仙市

31 424 時田 義之 1:46:55 49 109 男 105 山形県

クラス
順

総合
順位

男女
別順

ロード男子（10代）

ダイジョブレ-シング

ロード男子（20代）

SHOWAレーシング

ロード男子（30代）

北上SOVLRIDER

TEAM漢塾

ロード男子（40代）

TEAM　Go-Kuu

Daijobレーシング



鳥海山ブルーラインヒルクライム
にかほ部門別の部

2015年6月21日開催

クラス No. 氏名 総合記録 年齢 性別 居住地 所属／登録
クラス
順

総合
順位

男女
別順

32 418 大塚黄司 1:47:26 48 110 男 106 山形県

33 426 小坂　悟 1:53:30 47 115 男 110 秋田市

34 430 山崎誠 1:56:06 49 120 男 115 青森県

35 442 吉川伊織 1:57:07 47 122 男 117 宮城県

415 廣瀬　匡司 40 DNS 男 岩手県

419 高野和成 40 DNS 男 奈良県

421 臼田　武彦 47 DNS 男 宮城県

422 尾留川 善弘 47 DNS 男 大仙市

435 作間 俊宏 42 DNS 男 愛知県

441 花塚 雅人 45 DNS 男 南秋田郡大潟村

445 天野幸作 40 DNS 男 宮城県

450 藤吉晃士朗 43 DNS 男 青森県 Team Nils

1 512 菅原 実 1:10:54 50 22 男 22 秋田市 SHOWA R.F.

2 529 松村 聡 1:12:53 52 30 男 29 にかほ市

3 511 鈴木 洋 1:15:22 52 37 男 36 潟上市 SHOWA R.F

4 520 杉本正寿 1:16:33 58 43 男 41 男鹿市 大潟キャンパスＣＲＣ

5 513 石野豊 1:20:31 57 53 男 51 秋田市 SHOWA.R.F

6 527 早瀬典男 1:21:02 55 55 男 53 宮城県

7 514 大庭春彦 1:21:09 58 56 男 54 横手市

8 523 佐藤 幸一 1:29:46 55 76 男 74 山形県

9 528 佐藤　光栄 1:30:09 54 77 男 75 能代市

10 516 村上 稔 1:30:42 56 79 男 77 にかほ市

11 521 小瀬川泰志 1:31:11 53 81 男 78 岩手県

12 530 佐藤 庄二 1:36:34 57 94 男 91 男鹿市

13 515 高橋　寿 1:37:24 52 97 男 94 仙北郡美郷町

14 526 佐藤 孝志 1:38:24 56 99 男 96 にかほ市 Daijob

15 519 齋藤　郁男 1:42:15 56 104 男 100 にかほ市 Daijob

16 509 島崎朋司 1:43:02 58 106 男 102 山形県

17 508 菅原孝博 1:53:50 59 117 男 112 秋田市 みっかぼうず

18 531 佐藤貞志 1:54:10 56 118 男 113 にかほ市

19 524 高橋亘 1:56:05 57 119 男 114 山形県

20 510 谷清 2:02:48 52 125 男 120 秋田市

517 大縄　聖 55 DNS 男 秋田市

518 磯村明宏 57 DNS 男 宮城県

522 立木裕 52 DNS 男 保戸野鉄砲町 SHOWA.R.F

525 上野 晃 54 DNS 男 山形県 眺海の森

532 澤口伸 50 DNS 男 山形県 チーム上ノ山

1 621 伊藤　明 1:05:40 65 14 男 14 東京都 なるしまふれんどりー

2 607 大関光治 1:06:38 62 16 男 16 福島県 郡山サイクルフレンズ

3 616 鈴木 確治 1:13:28 68 32 男 31 岩手県

4 614 三笠　誠一 1:22:12 61 59 男 57 山形県 Vent

5 628 中川良治 1:25:02 69 66 男 64 岩手県

6 627 田口 重喜 1:26:04 78 68 男 66 長野県

7 613 山内洋一 1:28:02 68 70 男 68 秋田市 みのほどしらず

8 615 畠山 達也 1:28:44 62 72 男 70 山形県

9 612 原田実 1:31:20 60 82 男 79 にかほ市 Daijob

10 618 斉藤信之 1:36:54 68 95 男 92 山形県 プルメリア

11 625 菊池裕幸 1:41:41 66 103 男 99 岩手県 美童

12 626 伊藤 秀範 1:42:47 60 105 男 101 岩手県 美童

13 609 佐藤 武志 1:48:07 67 112 男 107 大仙市

14 610 沼倉篤夫 1:49:20 81 113 男 108 横手市

15 619 仲川昌夫 1:51:21 62 114 男 109 山形県 クラブ二輪具

16 623 植沢和夫 1:53:49 64 116 男 111 にかほ市 Daijob 

17 608 細谷 祐作 2:01:45 80 124 男 119 大仙市

18 617 中村　瀏 2:12:03 72 126 男 121 大館市 GAUDENT CICLISTA

19 611 佐々木 隆一 2:12:16 67 127 男 122 由利本荘市

624 杉山 武 60 DNF 男 男鹿市

606 岩本 鶴雄 73 DNS 男 北秋田市 沼津トライアスロン

620 大川　宏喜 63 DNS 男 山形県 クラブ二輪倶

622 伊藤孝一 65 DNS 男 山形県 なし

ロード女子

1 704 佐藤 咲子 1:12:10 37 26 女 1 神奈川県 Teme  Project-K

2 703 三笠　有二里 1:16:33 29 42 女 2 山形県 Vent

3 705 佐野智子 1:31:09 56 80 女 3 岩手県 チームーブレイブ

4 701 大友 礼子 1:39:34 57 102 女 4 秋田市

5 702 佐藤 数子 1:48:06 47 111 女 5 湯沢市

ロードエリート

1 802 大場 誠 0:59:32 44 1 男 1 にかほ市

2 804 高橋大吉 0:59:35 40 2 男 2 秋田市

3 805 佐藤涼介 0:59:50 27 3 男 3 宮城県

4 801 伊藤 博人 1:01:58 47 4 男 4 大仙市 SHOWA

5 803 鈴木 修夢 1:15:06 28 36 男 35 秋田市

1 902 古川文信 1:05:36 40 13 男 13 青森県

2 904 小出　正明 1:11:03 49 23 男 23 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ

3 903 會川和己 1:19:36 37 49 男 47 宮城県

4 905 宮原 正和 1:28:44 49 73 男 71 湯沢市 YCC much geen

ロード男子（40代）

仙台泉BASE

SSS　Bike　Lab.

KTNサイクリングOH’s

ロード男子（50代）

Ｈ.Ｉ.Ｔ

ダイジョブレ-シンング

KTA（北上市トライアスロン協会）

ロード男子（60代以上）

キッカ.ジフニ－タ

Chicca？　JIFUNITA

スワ-ユレ－シングチ-ム

ベィシティ－Rゆざ

荒川芋煮会 ?

SHOWA・R・F

seki みちのく

MTB男子



鳥海山ブルーラインヒルクライム ２ステージ総合 2015年6月20日,21日開催

No. 氏名 合計記録 年齢 クラス 性別 居住地 所属／登録

1 805 佐藤涼介 1:50:37 0:50:47 0:59:50 27 ロードエリート 1 男 宮城県
2 804 高橋大吉 1:51:17 0:51:42 0:59:35 40 ロードエリート 2 男 秋田市
3 333 村上洋平 1:54:21 0:52:20 1:02:01 37 1 男 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
4 447 鈴木邦明 1:56:05 0:52:35 1:03:30 42 1 男 山形県 山形市役所
5 328 加賀谷悟 1:58:04 0:54:19 1:03:45 35 2 男 由利本荘市
6 105 前田 充貴 1:58:08 0:54:09 1:03:59 19 1 男 京都府 関西学院大学
7 437 高橋信博 1:58:26 0:53:32 1:04:54 45 2 男 宮城県 ベルエキップしびれ隊
8 331 千葉 克彦 1:59:29 0:54:13 1:05:16 38 3 男 岩手県
9 621 伊藤　明 2:01:58 0:56:18 1:05:40 65 1 男 東京都 なるしまふれんどりー

10 211 渡辺一博 2:04:01 0:57:13 1:06:48 29 1 男 新潟県
11 103 石井究 2:09:56 0:59:37 1:10:19 18 2 男 山形県 東北芸術工科大学
12 904 小出　正明 2:11:09 1:00:06 1:11:03 49 1 男 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ
13 449 大森義一 2:12:35 0:58:37 1:13:58 46 3 男 山形県
14 452 高瀬康信 2:13:00 1:00:26 1:12:34 42 4 男 山形県
15 704 佐藤 咲子 2:13:24 1:01:14 1:12:10 37 ロード女子 1 女 神奈川県 Teme  Project-K
16 616 鈴木 確治 2:13:39 1:00:11 1:13:28 68 2 男 岩手県
17 213 齊藤倫行 2:15:49 1:02:47 1:13:02 26 2 男 山形県
18 216 中嶌仁彦 2:16:09 1:03:19 1:12:50 29 3 男 山形県
19 451 中村　徳一 2:17:26 1:03:36 1:13:50 42 5 男 山形県
20 529 松村 聡 2:18:39 1:05:46 1:12:53 52 1 男 にかほ市
21 803 鈴木 修夢 2:18:48 1:03:42 1:15:06 28 ロードエリート 3 男 秋田市
22 325 佐藤　堅 2:22:42 1:02:14 1:20:28 36 4 男 山形県
23 212 小関清純 2:23:16 1:06:53 1:16:23 29 4 男 山形県
24 703 三笠　有二里 2:23:35 1:07:02 1:16:33 29 ロード女子 2 女 山形県 Vent
25 439 佐野健司 2:25:21 1:09:46 1:15:35 48 6 男 神奈川県
26 436 小板橋　努 2:25:29 1:07:13 1:18:16 48 7 男 秋田市 矢留サイクリングクラブ
27 448 鎌田俊一 2:26:25 1:07:15 1:19:10 49 8 男 岩手県 キッカ・ジフニ－タ
28 527 早瀬典男 2:29:24 1:08:22 1:21:02 55 2 男 宮城県
29 903 會川和己 2:29:58 1:10:22 1:19:36 37 2 男 宮城県
30 614 三笠　誠一 2:30:41 1:08:29 1:22:12 61 3 男 山形県 Vent
31 444 稲毛岳洋 2:32:11 1:10:14 1:21:57 46 9 男 山形県 山形市役所
32 104 糸井勘太朗 2:32:13 1:16:44 1:15:29 17 3 男 男鹿市
33 446 須田　浩一 2:34:19 1:11:47 1:22:32 40 10 男 山形県
34 324 今田 仁志 2:35:05 1:12:50 1:22:15 30 5 男 秋田市
35 330 佐々木直幸 2:36:52 1:12:37 1:24:15 31 6 男 にかほ市 にかほ市役所走友会
36 628 中川良治 2:37:44 1:12:42 1:25:02 69 4 男 岩手県
37 627 田口 重喜 2:42:06 1:16:02 1:26:04 78 5 男 長野県
38 438 秋山　勉 2:42:44 1:16:50 1:25:54 41 11 男 宮城県 JOUBON\
39 615 畠山 達也 2:43:55 1:15:11 1:28:44 62 6 男 山形県
40 327 加藤　利也 2:44:29 1:14:02 1:30:27 33 7 男 秋田市
41 523 佐藤 幸一 2:46:41 1:16:55 1:29:46 55 3 男 山形県
42 215 佐藤 圭太 2:48:10 1:18:58 1:29:12 23 5 男 男鹿市
43 905 宮原 正和 2:48:40 1:19:56 1:28:44 49 3 男 湯沢市 YCC much geen
44 326 西村大輔 2:51:14 1:22:01 1:29:13 39 8 男 大仙市 チームさわやか
45 528 佐藤　光栄 2:51:54 1:21:45 1:30:09 54 4 男 能代市
46 323 塩田広志 2:52:42 1:24:32 1:28:10 32 9 男 新潟県
47 705 佐野智子 2:56:16 1:25:07 1:31:09 56 ロード女子 3 女 岩手県 チームーブレイブ
48 530 佐藤 庄二 2:58:09 1:21:35 1:36:34 57 5 男 男鹿市
49 618 斉藤信之 2:59:00 1:22:06 1:36:54 68 7 男 山形県 プルメリア
50 526 佐藤 孝志 2:59:24 1:21:00 1:38:24 56 6 男 にかほ市 Daijob
51 440 毛利 実 2:59:35 1:24:58 1:34:37 47 12 男 山形県
52 626 伊藤 秀範 3:09:07 1:26:20 1:42:47 60 8 男 岩手県 美童
53 625 菊池裕幸 3:11:07 1:29:26 1:41:41 66 9 男 岩手県 美童
54 332 阿部健司 3:19:49 1:36:04 1:43:45 37 10 男 由利本荘市
55 531 佐藤貞志 3:25:30 1:31:20 1:54:10 56 7 男 にかほ市
56 623 植沢和夫 3:27:24 1:33:35 1:53:49 64 10 男 にかほ市 Daijob 
57 619 仲川昌夫 3:28:15 1:36:54 1:51:21 62 11 男 山形県 クラブ二輪具
58 329 岡崎尚央 3:30:04 1:32:33 1:57:31 32 11 男 山形県
59 524 高橋亘 3:37:02 1:40:57 1:56:05 57 8 男 山形県
60 617 中村　瀏 3:53:12 1:41:09 2:12:03 72 12 男 大館市 GAUDENT CICLISTA
61 442 吉川伊織 3:56:23 1:59:16 1:57:07 47 13 男 宮城県

総合
順位

遊佐
ステージ

にかほ
ステージ

クラ
ス順

seki みちのく
SHOWA・R・F

ロード男子（30代）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代）
ロード男子（10代）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代） 北上SOVLRIDER
ロード男子（60代以上）
ロード男子（20代）
ロード男子（10代）
MTB男子
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）

ロード男子（60代以上） キッカ.ジフニ－タ
ロード男子（20代）
ロード男子（20代）
ロード男子（40代）
ロード男子（50代） Ｈ.Ｉ.Ｔ

ロード男子（30代）
ロード男子（20代）

ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（40代）
ロード男子（50代）
MTB男子
ロード男子（60代以上）
ロード男子（40代）
ロード男子（10代）
ロード男子（40代）
ロード男子（30代）
ロード男子（30代）
ロード男子（60代以上） Chicca？　JIFUNITA
ロード男子（60代以上） スワ-ユレ－シングチ-ム
ロード男子（40代）
ロード男子（60代以上） ベィシティ－Rゆざ
ロード男子（30代）
ロード男子（50代）
ロード男子（20代）
MTB男子
ロード男子（30代）
ロード男子（50代）
ロード男子（30代）

ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（50代）
ロード男子（40代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（30代） TEAM漢塾
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（30代）
ロード男子（50代）
ロード男子（60代以上）
ロード男子（40代） 仙台泉BASE



鳥海山ブルーラインヒルクライム ２ステージ部門別 2015年6月20日,21日開催

クラス No. 氏名 合計記録 年齢 総合順 性別 居住地 所属／登録

1 105 前田 充貴 1:58:08 0:54:09 1:03:59 19 6 男 9 京都府 関西学院大学
2 103 石井究 2:09:56 0:59:37 1:10:19 18 11 男 20 山形県 東北芸術工科大学
3 104 糸井勘太朗 2:32:13 1:16:44 1:15:29 17 32 男 37 男鹿市
1 211 渡辺一博 2:04:01 0:57:13 1:06:48 29 10 男 17 新潟県
2 213 齊藤倫行 2:15:49 1:02:47 1:13:02 26 17 男 30 山形県
3 216 中嶌仁彦 2:16:09 1:03:19 1:12:50 29 18 男 28 山形県
4 212 小関清純 2:23:16 1:06:53 1:16:23 29 23 男 40 山形県
5 215 佐藤 圭太 2:48:10 1:18:58 1:29:12 23 42 男 72 男鹿市
1 333 村上洋平 1:54:21 0:52:20 1:02:01 37 3 男 5 秋田市 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
2 328 加賀谷悟 1:58:04 0:54:19 1:03:45 35 5 男 8 由利本荘市
3 331 千葉 克彦 1:59:29 0:54:13 1:05:16 38 8 男 12 岩手県
4 325 佐藤　堅 2:22:42 1:02:14 1:20:28 36 22 男 50 山形県
5 324 今田 仁志 2:35:05 1:12:50 1:22:15 30 34 男 58 秋田市
6 330 佐々木直幸 2:36:52 1:12:37 1:24:15 31 35 男 62 にかほ市 にかほ市役所走友会
7 327 加藤　利也 2:44:29 1:14:02 1:30:27 33 40 男 76 秋田市
8 326 西村大輔 2:51:14 1:22:01 1:29:13 39 44 男 73 大仙市 チームさわやか
9 323 塩田広志 2:52:42 1:24:32 1:28:10 32 46 男 69 新潟県

10 332 阿部健司 3:19:49 1:36:04 1:43:45 37 54 男 103 由利本荘市
11 329 岡崎尚央 3:30:04 1:32:33 1:57:31 32 58 男 118 山形県
1 447 鈴木邦明 1:56:05 0:52:35 1:03:30 42 4 男 7 山形県 山形市役所
2 437 高橋信博 1:58:26 0:53:32 1:04:54 45 7 男 10 宮城県 ベルエキップしびれ隊
3 449 大森義一 2:12:35 0:58:37 1:13:58 46 13 男 33 山形県
4 452 高瀬康信 2:13:00 1:00:26 1:12:34 42 14 男 26 山形県
5 451 中村　徳一 2:17:26 1:03:36 1:13:50 42 19 男 32 山形県
6 439 佐野健司 2:25:21 1:09:46 1:15:35 48 25 男 38 神奈川県
7 436 小板橋　努 2:25:29 1:07:13 1:18:16 48 26 男 44 秋田市 矢留サイクリングクラブ
8 448 鎌田俊一 2:26:25 1:07:15 1:19:10 49 27 男 45 岩手県 キッカ・ジフニ－タ
9 444 稲毛岳洋 2:32:11 1:10:14 1:21:57 46 31 男 56 山形県 山形市役所

10 446 須田　浩一 2:34:19 1:11:47 1:22:32 40 33 男 59 山形県
11 438 秋山　勉 2:42:44 1:16:50 1:25:54 41 38 男 65 宮城県 JOUBON\
12 440 毛利 実 2:59:35 1:24:58 1:34:37 47 51 男 88 山形県
13 442 吉川伊織 3:56:23 1:59:16 1:57:07 47 61 男 117 宮城県
1 529 松村 聡 2:18:39 1:05:46 1:12:53 52 20 男 29 にかほ市
2 527 早瀬典男 2:29:24 1:08:22 1:21:02 55 28 男 53 宮城県
3 523 佐藤 幸一 2:46:41 1:16:55 1:29:46 55 41 男 74 山形県
4 528 佐藤　光栄 2:51:54 1:21:45 1:30:09 54 45 男 75 能代市
5 530 佐藤 庄二 2:58:09 1:21:35 1:36:34 57 48 男 91 男鹿市
6 526 佐藤 孝志 2:59:24 1:21:00 1:38:24 56 50 男 96 にかほ市 Daijob
7 531 佐藤貞志 3:25:30 1:31:20 1:54:10 56 55 男 113 にかほ市
8 524 高橋亘 3:37:02 1:40:57 1:56:05 57 59 男 114 山形県
1 621 伊藤　明 2:01:58 0:56:18 1:05:40 65 9 男 14 東京都 なるしまふれんどりー
2 616 鈴木 確治 2:13:39 1:00:11 1:13:28 68 16 男 31 岩手県
3 614 三笠　誠一 2:30:41 1:08:29 1:22:12 61 30 男 57 山形県 Vent
4 628 中川良治 2:37:44 1:12:42 1:25:02 69 36 男 64 岩手県
5 627 田口 重喜 2:42:06 1:16:02 1:26:04 78 37 男 66 長野県
6 615 畠山 達也 2:43:55 1:15:11 1:28:44 62 39 男 70 山形県
7 618 斉藤信之 2:59:00 1:22:06 1:36:54 68 49 男 92 山形県 プルメリア
8 626 伊藤 秀範 3:09:07 1:26:20 1:42:47 60 52 男 101 岩手県 美童
9 625 菊池裕幸 3:11:07 1:29:26 1:41:41 66 53 男 99 岩手県 美童

10 623 植沢和夫 3:27:24 1:33:35 1:53:49 64 56 男 111 にかほ市 Daijob 
11 619 仲川昌夫 3:28:15 1:36:54 1:51:21 62 57 男 109 山形県 クラブ二輪具
12 617 中村　瀏 3:53:12 1:41:09 2:12:03 72 60 男 121 大館市 GAUDENT CICLISTA

ロード女子
1 704 佐藤 咲子 2:13:24 1:01:14 1:12:10 37 15 女 1 神奈川県 Teme  Project-K
2 703 三笠　有二里 2:23:35 1:07:02 1:16:33 29 24 女 2 山形県 Vent
3 705 佐野智子 2:56:16 1:25:07 1:31:09 56 47 女 3 岩手県 チームーブレイブ

ロードエリート
1 805 佐藤涼介 1:50:37 0:50:47 0:59:50 27 1 男 3 宮城県
2 804 高橋大吉 1:51:17 0:51:42 0:59:35 40 2 男 2 秋田市
3 803 鈴木 修夢 2:18:48 1:03:42 1:15:06 28 21 男 35 秋田市
1 904 小出　正明 2:11:09 1:00:06 1:11:03 49 12 男 23 新潟県 Ｃｈａｒｉｃｏ
2 903 會川和己 2:29:58 1:10:22 1:19:36 37 29 男 47 宮城県
3 905 宮原 正和 2:48:40 1:19:56 1:28:44 49 43 男 71 湯沢市 YCC much geen

クラ
ス順

遊佐
ステージ

にかほ
ステージ

男女
別順

ロード男子（10代）

ロード男子（20代）

ロード男子（30代）

北上SOVLRIDER

TEAM漢塾

ロード男子（40代）

仙台泉BASE

ロード男子（50代）

Ｈ.Ｉ.Ｔ

ロード男子（60代以上）

キッカ.ジフニ－タ

Chicca？　JIFUNITA
スワ-ユレ－シングチ-ム
ベィシティ－Rゆざ

seki みちのく
SHOWA・R・F

MTB男子



鳥海山ブルーラインヒルクライム 団体戦 2015年6月20日,21日開催

遊佐ステージ

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ
１位 ３位

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 クラブ 二輪倶 3:04:15 449 大森義一 0:58:37 103 石井究 0:59:37 205 佐藤拓哉 1:06:01
2 なるしまふれんどりー 3:11:49 621 伊藤　明 0:56:18 703 三笠　有二里 1:07:02 614 三笠　誠一 1:08:29
3 キッカ　ジフニータ 3:20:08 616 鈴木 確治 1:00:11 448 鎌田俊一 1:07:15 628 中川良治 1:12:42
4 PLVS VLTRA 3:28:38 211 渡辺一博 0:57:13 212 小関清純 1:06:53 323 塩田広志 1:24:32

にかほステージ

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ
１位 ３位

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ 3:03:34 804 高橋大吉 0:59:35 801 伊藤 博人 1:01:58 333 村上洋平 1:02:01
2 なるしまふれんどりー 3:44:25 621 伊藤　明 1:05:40 703 三笠　有二里 1:16:33 614 三笠　誠一 1:22:12
3 PLVS VLTRA 3:51:21 211 渡辺一博 1:06:48 212 小関清純 1:16:23 323 塩田広志 1:28:10
4 キッカ　ジフニータ 3:57:40 616 鈴木 確治 1:13:28 448 鎌田俊一 1:19:10 628 中川良治 1:25:02

総合

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ
１位 ３位

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 なるしまふれんどりー 6:56:14 621 伊藤　明 2:01:58 703 三笠　有二里 2:23:35 614 三笠　誠一 2:30:41
2 キッカ　ジフニータ 7:17:48 616 鈴木 確治 2:13:39 448 鎌田俊一 2:26:25 628 中川良治 2:37:44
3 PLVS VLTRA 7:19:59 211 渡辺一博 2:04:01 212 小関清純 2:23:16 323 塩田広志 2:52:42

２位.

２位.

２位.
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